
12 بهمن 1394 ـ شماره: 50



پایگاه اطّلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 

آتشی زیر خاکستر

نویسنده مقاله:
راضیه جعفری

و  است  کاربران  از  یکی  توسط  ارسالی  دیدگاه  درج شده  دیدگاه  توجّه: 
لزوماً دیدگاه این دفتر محسوب نمی شود.
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سلام بر رهبر مجاهد منصور هاشمی خراسانی

سلام بر برادرانم، یاران باوفای امام مهدی علیه السّلام

حقایقی که در اطراف ما وجود دارد گاه تلخ تر از آن است که تصوّرش را بکنیم. به همین 
خاطر برخی مان از آن غافل هستیم و برخی هم خودمان را به غفلت زده ایم؛ حقایقی درباره ی 
آنان  به  بودند؛  الواقع جاهل  فی  در حالی که  عالم می پنداشتیم،  را  آنان  کسانی که همیشه 
را  آنان  نام  است  بهتر  که  کسانی  بودند؛  بدگمانی  مستحقّ  که  حالی  در  داشتیم،  اطمینان 
»عالم نماها« بگذاریم. خصوصیّت این عالم نماها آن است که نسل اندر نسل، یکدیگر را تأیید 
کرده اند و مدّعی شده اند که همگی »آیت خدا« و »حجّت اسلام« هستند و شناسنامه هاشان 
از سوی خدا و امام مهدی علیه السّلام مهر تأیید خورده است؛ تا اندازه ای که می توانند ولایت 
مطلقه و سرپرستی بی قید و شرط مردم را برعهده داشته باشند و به این ترتیب، خودشان به 

سود خودشان قضاوت کرده اند و به قول معروف تنها به قاضی رفته اند و راضی برگشته اند!

بی گمان خیانت پیشگی و جفاکاری این عالم نماها است که باعث شده است خودشان هدایت 
نشوند و مردم را نیز به گمراهی بکشانند. این ها با سوء استفاده از موقعیتی که مردم در اختیار 
آن ها قرار داده اند، بر گرده ی مردم سوار شده اند و دیگر به هیچ صورت هم حاضر نیستند که 
از آنجا پایین بیایند! عالم نماها به قرآن ظلم می کنند و آیاتی که در مذمّت خودشان است را به 

بسم الله الرحمن الرحیم
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دیگران نسبت می دهند و بالعکس آنچه در ستایش و تبیین جایگاه صالحان و ابرار و متّقین و 
ائمّه ی هدایت آمده است را به خودشان نسبت می دهند و این گونه کلام خدا و آیات قرآن را 
از مواضعش تحریف می نمایند. به همین خاطر است که خداوند اراده ندارد که دل های این ها 

را پاک کند و برای آنان خواری در دنیا و عذابی در آخرت را فراهم نموده است.

این اتفّاقی است که به کرّات در طول تاریخ تکرار شده است؛ آن چنانکه طواغیت مستکبر و 
حاکمان جائر بر روی منبر می رفتند و از خدا و رسول می گفتند و خود را بر حق و مردگانشان 
و منحرف می نامیدند؛  کذّاب  را  آنان  و  باطل  بر  را  و دشمنانشان  را شهید خطاب می کردند 
همچنانکه امروز عالم نماهای دوران ما خود را بر حق می شمارند و معلمّ آگاه و عالم فرزانه ای 
مانند علامه منصور هاشمی خراسانی را محکوم می کنند و مورد بدگویی قرار می دهند؛ قَدْ 

.1اهَا �أفْلَحَ مَنْ زَكَّاهَا وَ قَدْ خَابَ مَنْ دَسَّ

و  بیندیشید که چه می گویید  و  باشید  امروز! مراقب گفته ها و کرده های خود  ای عالمان 
می کنید! حقیقت تلخ دوران ما آن است که بسیاری از شما در امتحان خداوند مردود شده اید 
و فقط تعداد کمی از شما تجدید آورده اید که اگر به خود آیید و دوباره امتحان دهید، امید 
می رود که قبول شوید. شاید این گفته ی من بسیار برایتان سنگین باشد، اما باید بگویم که  
کتاب روشنگرانه ی »بازگشت به اسلام« و ظهور زمینه ساز مهدی علیه السلام در این زمان، 
دستتان را برای مردم رو کرده و ماهیّت حقیقی شما را آشکار نموده است. هنگامی که به این 
عالم نستوه و دلسوز چنگ و دندان نشان دادید برای ما معلوم شد که چه اندازه به دنبال ظهور 
امام مهدی هستید!! عالمی که راه را از میان بیراهه های چند صد ساله ی شما نشانتان داد، اما 
شما از او نمی پذیرید؛ چراکه از یک سو کبر و نخوت شما چنین اجازه ای به شما نمی دهد و از 
سوی دیگر شما خود را بی نقص و درستکار می پندارید و راه کجی که تاکنون آمده اید را راست 
می انگارید. همچنانکه همه  ی کسانی که از دبیرستان فارغ التحصیل می شوند، خود را مستحقّ 
ورود به دانشگاه می پندارند، اما برای سنجش میزان آمادگی و توانمندی آنان، کنکوری برگزار 
می شود تا معلوم گردد چه کسی استحقاق ورود به دانشگاه را دارد و چه کسی صرفاً ادّعا کرده 

و در حقیقت این آمادگی را فاقد است.

امرار معاش  از محلّ خمس و زکات مردم  ای عالمان! شما سال ها در حوزه های علمیه، 
نموده اید تا درس بندگی و خدمت به اسلام را بیاموزید و به مردم نیز آموزش دهید. شما باید 

1 .  یعنی رستگار شد �آنکه نفس خویش ر� پاک نمود و زیانکار شد کسی که �آن ر� �آلوده ساخت )شمس/ 9 و 10(.
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زمینه ی  ظهور مهدی و حاکمیّت او به عنوان خلیفه ی خداوند در زمین را فراهم می کردید و 
نشان می دادید که این درس ها و بحث ها و منبرها بی فایده نیست و به درد اسلام و مسلمین 
می خورد، اما نشان دادید که واقعیت بر عکس است و این درس ها و بحث ها و منبرها مردم را 

از امام مهدی دور می کند و اسباب تأخیر ظهور اوست.

تا شاید خود را بشناسید. گمان نکنید  بهتر است چشمان خود را به دل های خود بدوزید 
که دست یافتن شما به حاکمیّت و قدرت، گواه حقّانیت شماست و صداقت شما را به اثبات 
می رساند! مانند پسر سرکش و نااهلی که روزی پدرش به او گفت: تو هرگز آدم نمی شوی! پسر 
از پیش پدر رفت و سال ها گذشت. او شوکتی به دست آورد و حاکم شد. دستور داد تا پدرش 
را آوردند، به او خطاب کرد: ای پیرمرد! به یاد می آوری که گفتی من به جایی نمی رسم و آدم 
نمی شوم؟! حالا ببین که در چه شوکت و قدرتی هستم! پدر لبخندی زد و گفت: من نگفتم که 
هرگز حاکم نمی شوی و به مال و منال و مکنت نمی رسی، بلکه گفتم تو هرگز آدم نمی شوی 

و هنوز هم نشده ای!

به نظر من خداوند امروز درهای فضل خود را به روی بندگانی که لایق هدایت هستند، 
گشوده است و راهی که هزار و اندی سال به سوی مهدی علیه السلام مخفی بود و عالم نماها 
تمام تلاش خودشان را کردند که آن را کتمان کنند، به مردم نشان داده است؛ راهی بسیار 
آشکار و عینی و عقلانی و قرآنی؛ پیامی نورانی و روح بخش که در قالب کتابی ارزشمند با نام 
»بازگشت به اسلام« ابلاغ شده است. البته باز هم به نظر من، برخورد این خائنان با این کتاب 
روشنگر و افکاری که انسان را به یاد کلمات نهج البلاغه می اندازد، طبیعی است. من و امثال 
من، این حقیقت را شناختیم، چون درون شکم هایمان، مال حلال قرار گرفته است و از مال 
حرام پر نیست. اگرچه تاکنون بیراهه رفته ایم و دلیلش هم آن بود که توسط این دین فروشان 
به خواب رفته بودیم، ولی به هر حال وقتی ندای روشنگرانه  و آگاهی بخش حق را شنیدیم به 
حول و قوه ی الهی بیدار شدیم. در حالی که اینها بیدار نمی شوند؛ چون قرار نیست که بیدار 

شوند؛ چون این ها در واقع خواب نیستند، بلکه خود را به خواب زده اند.

پست  ایران،  اطلاعات  وزارت  در  نزدیکانش  از  یکی  که  نقل می کرد  ما  دوستان  از  یکی 
مهمی دارد و او خود به این کتاب راهگشا و این عالم راهنما یقین دارد و بسیاری رده بالاهای 
نظام هم همین احساس را دارند و کسانی در میانشان هستند که پاک مانده اند و حرام خواری 
نکرده اند و به همین دلیل، می دانند که چه خبر است، اما می ترسند و فعلًا سکوت کرده اند. 
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امثال پدر من بسیارند که هم اکنون آتش زیر خاکستر هستند و روزی می رسد که این آتش 
زبانه بکشد و دودمان شما مدّعیان لجوج را بسوزاند و از صفحه ی روزگار بردارد، اما امروز مردم 
ما بت پرست شده و به جای خدا، رهبران خود را می پرستند و چیزی نمانده که همین روزها 

اعلام کنند یکی از آن ها امام مهدی است!

منی که امروز از ترس، حتی جرأت نمی کنم عضو این سایت شوم، روزی فریاد خواهم زد. 
این را با تمام وجودتان باور کنید، اگر چه بسیار مغرورید و خود را از فرعون برتر و از نمرود 

قوی تر می شمارید؛ غافل از آنکه فرعون را آب برد و نمرود را پشه ای افلیج کفایت کرد!

 چند روز پیش پدرم که خوب می داند در این نظام مثلًا اسلامی چه خبر است، از من پرسید: 
راستی دخترم! چرا »حلیمه صابر« دیگر نمی نویسد و من ناگاه به یاد سخن خواهرم »حلیمه« 
افتادم و دلم آشوب شد و بی تاب شدم. راستی چرا دیگر نمی نویسد؟! آیا انگشتانش را بریده اند؟ 
و زبان از حلقومش کشیده اند؟ بسیار نگرانم و بی قرار شده ام. اگر چه یقین دارم حلیمه های 
زیادی در ایران هستند که ما آن ها را نمی شناسیم؛ کسانی که با کلام نورانی و هدایتگر حضرت 
علامه منصور هاشمی خراسانی هدایت یافته اند و در راه خود ثابت قدمند؛ آن هایی که در زمین 
گمنام و در آسمان معروفند. برای او و همه ی خوبان دعا می کنم و از خداوند می خواهم برای 

مرهم دل من و امثال من، بار دیگر نوشته های باصلابت و روشنی بخش او را بخوانم.

اللهم عجّل لولیّک الفرج

صفحه کانال تلگرام پایگاهصفحه فیسبوک پایگاه صفحه گوگل پلاس پایگاه لینک مطلب فوق
لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید. *

https://www.facebook.com/%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%AD%D9%81%D8%B8-%D9%88-%D9%86%D8%B4%D8%B1-%D8%A2%D8%AB%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D9%86%D8%B5%D9%88%D8%B1-%D9%87%D8%A7%D8%B4%D9%85%DB%8C-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86%DB%8C-601854683282986/
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